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LIIUNTATOIMEN TILOJEN KÄYTTÖ

 Käyttövuoro on varattu käyttäjille hakemuksen tai päätöksen mukaisesti kaudeksi
kerrallaan. Mikäli varatun vuoron käyttäjä peruu vuoron joko lopullisesti tai tilapäisesti,
siitä on ilmoitettava liikuntatoimeen viimeistään vuorokautta ennen. Myös arkipyhille
sattuvat vuorot on peruttava, ellei niitä käytetä. Perumattomat vuorot laskutetaan.

 Ellei varatun vuoron käyttäjä ota vuoroa käyttöön, siitä on ilmoitettava liikuntatoimeen
välittömästi, jotta vuoro voidaan jakaa uudestaan.

 Seuran tulee nimetä vuorolle täysi-ikäinen vastuuhenkilö. Vastuuhenkilö tai hänen
nimeämänsä varahenkilön tulee olla paikalla koko käyttövuoron ajan.

 Käyttövuoro on varattu vain liikunta- ja urheilulajiharjoitteluun ja paikalla on lupa olla vain
siihen liittyvä henkilöstö. Liikuntatiloihin ei käyttövuorojen aikana saa päästää ulkopuolisia
henkilöitä.

 Käyttövuoron aikana on noudatettava liikuntatilaan liittyviä sääntöjä. Vuoron aikana on
käytössä vain yleiseen käyttöön tarkoitettu välineistö. Välineistö on palautettava vuoron
jälkeen alkuperäisille paikoilleen.

 Liikuntatilojen tai välineistön rikkoutumisesta on ilmoitettava liikuntatoimeen välittömästi.
Harkinnan mukaan rikkoutumiset on korvattava tai korjattava, esimerkiksi akustiikkalevyn
rikkoutumisesta laskutetaan 50 €/kpl.

 Liikuntatilojen ja välineistön siisteys ja ehjänä pysyminen on käyttäjän vastuulla.

 Liikuntatilojen sähkölukitut ovet avautuvat joko koodilla tai etukäteen sovitulla tavalla.
Sähköovia ei saa teljetä auki, sillä se aiheuttaa automaattisesti hälytyksen. Aiheettoman
hälytyksen korvaa (100 €) aina vuoron käyttäjä.

 Liikuntatiloihin johtavat ja liikennemerkein merkityt pelastustiet on pidettävä
kulkuvapaina. Pysäköinti on sallittu vain niille osoitetuille paikoille.

 Polkupyörät on säilytettävä niille varatuilla paikoilla.

 Liikuntatilat ja – alueet ovat tupakointikieltoalueita.

 Liikuntatoimella on oikeus peruuttaa vuoroja tilapäisesti.

 Liikuntatoimen henkilöstö saattaa antaa täydentäviä ohjeita.

 Käyttövuoro edellyttää, ettei varaajalla ole maksamattomia laskuja liikuntatoimelle.

 Sääntöjen rikkominen peruuttaa joko tilapäisesti tai pysyvästi käyttövuoron.
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Käyttöön liittyvät ohjeet annetaan vuoron varaajalla tiedoksi varauksen yhteydessä ja varaaja
hyväksyy ne ottaessaan vuoron käyttöönsä. Vuoron vastuuhenkilön velvollisuus on tiedottaa
liikuntatilojen käytöstä kaikille vuoron käyttäjille.


